檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：呂哲夫

電話：05-3620123~501

傳真：05-3620379

電子信箱：mbfuwu@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：府教發字第1070019048號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0019048A00_ATTCH1.pdf、0019048A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送「107年度貓咪盃─全國SCRATCH競賽暨創意市集」實

施計畫及報名表各1份，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局107年1月22日高市教資字第107304

41200號函辦理。

二、有意願參加學校請於107年1月30日前檢附報名表函送本府

辦理。

三、SCRATCH競賽報名隊數若逾本縣薦送參賽隊數，則由教育

處辦理縣內初賽後依成績薦送全國賽；創意市集報名隊數

若逾本縣薦送參與隊數，則由教育處協調後薦送參與。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-01-24
11:31:15

1070000283

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

107/01/25